  Forma de pago: Tarjeta de Crédito/Débito
Govantes Electrónica S.L., C.I.F. B-91530261 ,Sociedad inscrita en el Registro Mercantil de Sevilla, Folio 11, Tomo 4.373, Hoja SE-67.075, Inscripción 1ª
 Método de envío: Entrega en 24 horas
10,26 €IMPORTE TOTAL:
4,96 1,78 (21%) 10,26 €8,48
BASE IMP. TOTALENVÍO I.V.A.
Nº Pedido: 614
Fecha: 24/03/2020
Govantes Electrónica, S.L.
Producto ImportePrecioCantidadReferencia
Página: 1 de 1
C/ Amador de los Ríos, 5
41003 Sevilla
954 31 31 44
28660915V
Manuel  Gomez Gomez
Prado 66
41111 Almensilla
Sevilla
España - Península
Nº Factura: 192.706
Cliente: 7081
CONDENSADOR 150 uF, 250 V 2 1,50 € 3,00 €002E150/250
CONDENSADOR 22 uF, 450 V 1 0,40 € 0,40 €002E22/450
CONDENSADOR 220 uF, 50 V 2 0,20 € 0,40 €002E220/50
CONDENSADOR 330 uF, 100 V 2 0,40 € 0,80 €002E330/100
CONDENSADOR 3300 uF, 10 V 2 0,35 € 0,70 €002E3300/10